
Apartmány Bakalić

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán Luka

Apartmán *** — 4 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

95,00 EUR/apartmán/den (01.06.-30.06. + 01.09.-30.09.)

130,00 EUR/apartmán/den (01.07.-31.08.)

Apartmán 2+2

Apartmán *** — 2 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

50,00 EUR/apartmán/den ~ 12,50 EUR/osoba/den (01.05.-15.06. + 01.09.-30.09.)

65,00 EUR/apartmán/den ~ 16,25 EUR/osoba/den (15.06.-10.07. + 20.08.-31.08.)

80,00 EUR/apartmán/den ~ 20,00 EUR/osoba/den (10.07.-20.08.)

Studio apartmán

Studio *** — 2 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na moře

30,00 EUR/apartmán/den ~ 15,00 EUR/osoba/den (01.05.-15.06. + 01.09.-30.09.)

35,00 EUR/apartmán/den ~ 17,50 EUR/osoba/den (15.06.-10.07. + 20.08.-31.08.)

45,00 EUR/apartmán/den ~ 22,50 EUR/osoba/den (10.07.-20.08.)

Další informace:

Všechny apartmány jsou klimatizované, s výhledem na moře a hory.

V ceně je zahrnuta pobytová taxa, klimatizace, WiFi, TV/sat a vlastní parking.

Apartmán "LUKA" 1/4 je nové luxusní ubytování v kategorii 3+ hvězdičky

Ceny se mohou měnit v závislosti na délce pobytu

Cena apartmánu A2+2 je pro 4 osoby (2 dospělí + 2 děti)



Při pobytu do 3 dnů se cena zvyšuje o 30%

Cena za domácí zvíře je 5 EUR/den, kromě apartmánu "Adriana", kde nejsou domácí zvířata povolena.

WiFi zdarma

ACCOUNT INFORMATION FOR RESERVATION PREPAYMENT

(IN EURO)

BANK NAME AND ADRESS:

OTP BANKA HRVATSKA d.d.

DOMOVINSKOG RATA 61

21000 SPLIT, HRVATSKA

IBAN: HR1924070003233703940

SWIFT ADRESS(BIC): OTPVHR2X

MY ADRESS: VJEKOSLAV BAKALIĆ

IGRANE 203

21329 IGRANE

HRVATSKA

Slevy:

Slevy je možné dohodnout v závislosti na počtu osob a délce pobytu

Při pobytu nad 20 dní poskytujeme slevu 10% na celkovou cenu.

Stálí hosté platí podle dohody s vlastníkem

Slevy není možné čerpat v období 15.07. - 15.08.

Stravování

Možnost domluvit polopenzi nebo plnou penzi v místní restauraci

Plná penze (snídaně, oběd, večeře) za 25 EUR



Polopenze (snídaně, večeře) za 15 EUR

Možnost výběru ze 3 jídel každý den

V ceně není zahrnuto pití


